26éme tir du Jorat 2012

Classements des groupes Cat D

ler rang Bercher-Rueyres

LAURENT Philippe 1960 76
BURDET Willy 1939 74
CORTHESY Alain 1968 73
GILLIAND Pascal 1962 72
BECHOLEY Norbert 1946 70
365
2éme rang Morges Tir sportif morgien
FAYET René 1943 75
CHEVALLEY Claude 1948 74
OPPLIGER Werner 1923 73
REBER Jean-Jacques 1946 71
CARRARD Roger 1945 71
364
3éme rang Hermenches Vucherens
GRIN Michel 1940 75
CORTHESY Jean-Charles 1944 73
CHALET Jean-Loris 1960 72
GROSJEAN Colin 1991 72
JOHNER Bernard 1947 71
363
4éme rang Biére Star
ROCHAT Christian 1981 75
MIGNOT Jacques 1938 73
CROISIER Camille 1988 73
LUTHI Alain 1967 71
GREPPIN Xavier 1963 70
362
5éme rang Genéve Sté militaire
LUDER Rodolphe 1949 74
SOMMER Olivier 1957 73
FRANCEY Josette 1947 73
AMMANN Jean-Christophe 1967 72
FRANCEY Michel 1938 70
362
6éme rang TS La Mébre Cheseaux - Romanel
KAMMERMANN Jean- Frangois 1957 75
BEZENCON Jean - Pierre 1942 74
FELLER Jacques 1953 72
MARTIN René 1956 70
COMTE Gérald 1946 68
359
7éme rang Champagne TS du Maillu
BANDERET Claude 1948 75
JORNOD Stéphane 1975 72
GREPPIN Daniel 1963 72
JEAMMONOD Bernard 1964 70
MOREL Pierre- André 1950 69
358
8éme rang La Gentiane, Stivab
BOREL Claude 1970 73
FORT Lucien 1943 73
MOLLIER Bertrand 1968 72
HUGUENIN Jean- Pierre 1952 71
MAEDER Antoine 1990 68

357



9éme rang Carabiniers Lausanne

NICOLET Robert
FRIEDLI Gilbert
PARISOD Elsbeth
ARLETTAZ Marc
HOFER SVEN

10 rang Amis du tir de Lausanne

PIANO Efisio
PAHUD Gilbert
RIVA Frédéric
ROSSI Francis
FAVRE Francis

11eme rang Bioley-Magnoux Menthue

FUHRER Grégory
PEREY Frangois
VERNEZ Jean-Frangois
KALTENRIEDER Walter
GALLANDAT Henri

12eme rang Villars-sous-Yens TS

KUFFER Roger
PERNET Felix
TORNARE JOHAN
KUFFER Bernard
BERGER Oliver

13eme rang Yverdon TSY

BRUAND Jean- Pierre
AUBERSON Yan
DESSEMONTET Jacques
AUBERSON Jean- Daniel
BONARD André

14éme rang Saubraz-Bougy

RUCHET Jean-Claude
FORSTER Alain
HUGUENIN Pascal
BLANCHARD Anthony
RUCHET Véréna

15éme rang Echallens Tir sportif

DONZALLAZ Roger

NICOD Thierry
DUTOIT Alain

DEVEZ Jean- Jacques
BORNICK Yves

16eéme rang Montricher

BUFFET Hervé
DESMEULES Michel
GURTNER Yves
KELLER Christian
BUFFET Blaise

1922
1944
1944
1985
1976

1951
1937
1967
1947
1939

1985
1959
1949
1945
1946

1946
1960
1984
1952
1972

1931
1979
1944
1953
1936

1942
1974
1964
1992
1958

1939
1980
1980
1939
1963

1978
1950
1968
1961
1956

73
73
71
70
69
356

75
72
72
69
67
355

74
72
71
69
68
354

72
72
71
70
69
354

74
72
71
69
67
353

73
72
71
70
67
353

73
71
71
70
68
353

75
73
69
69
64
350



17eéme rang Mousquetaires de Lutry 1

ROUGE Marcel
SCHMIDT Joél

MUSY Jean- Frangois
CARREL Jonas

BRON Daniel

18eéme rang Biére Star

CHAUTEMS André
BELLON Roland
LUTHI Walter
BARBY Guillaume
WUTHRICH Styve

19eéme rang Villeneuve

GANTY Alexis
STETTLER Maurice
BROENIMANN Christophe
PILET Charles-Henri
ZELLER Alfred

20éme rang Prilly-La Défense

GUERRERO Manuel
DESSAUX Paul
PIDOUX Rémy
ROUX Philippe
ROBERT Gabriel

21eme rang Mousquetaires de Lutry 2

NETZ Boleslaw
FAVEZ Joél
FAVEZ Charles
MUSY Jacques
MARGUERAT André

22éme rang Amis du tir Moudon

DUC Roger

FAVRE Georges- André
SPENLEHAUER Patrick
TROLLIET Frédy

DUTOIT Robert

23eéme rang Goumoens-laVille

MARGUERAT Frangoise
KAEMPF Samuel
MACCAUD Francois
CACHIN Michel
KAEMPF Frangoise

24éme rang Bavois

AUBERSON Pierre-Alain
PERRIN Jacky
PERRIN Jean-Daniel
AGASSIS Jean-Philippe
ROD Nicole

1936
1967
1966
1989
1960

1947
1962
1940
1985
1986

1944
1955
1967
1957
1934

1982
1938
1944
1935
1943

1954
1993
1962
1933
1946

1945
1944
1957
1935
1941

1956
1952
1934
1945
1959

1972
1969
1960
1975
1960

72
72
69
68
68
349

73
71
70
69
65
348

71
70
70
70
67
348

74
71
68
67
65
345

73
70
70
67
65
345

73
72
69
69
60
343

74
69
68
66
64
341

76
70
65
64
61
336



25éme rang Denges- Echandens

PACHE
BOHNER
SEYDOUX
URECH
WUTRICH

Frangois
Philippe
Bertrand
Roland
Lionel

26eéme rang Les Ourloups L'Abergement

GAILLARD
GAILLARD
BARBEY
GAILLARD
FAUCHERRE

27éme rang Sugnens
HERTIG

PANCHAUD

HERTIG

CROTTAZ

CROTTAZ

Patrick
Robert
Bruno
Claude
Melody

Daniel
Cédric

Jean- Claude
Billy

Claude

28éme rang Cossonay Tir franc

LAUPER
VUICHARD
BACHMANN
RAPIN
MARTIN

Max Jean
René
Alain
Thierry
Alain

29éme rang Essertines /Yverdon

ROCHAT
DIZERENS
GONIN
FURIANI
PIDOUX

Christian
Gilbert
Pierre
Massimo
Patrice

30eme rang Société de Moiry

CHANSON
CHANSON
CHAPPUIS
MICHOT

CHANSON

Guilhem
Michel
Pierre
Lise
Robert

1950
1955
1965
1952
1979

1977
1941
1985
1941
1991

1945
1984
1948
1991
1959

1957
1959
1963
1960
1965

1956
1973
1946
1957
1957

1987
1951
1943
1968
1938

71
67
66
66
66
336

73
70
68
65
58
334

75
69
65
64
59
332

70
67
67
65
63
332

71
69
68
68
52
328

74
67
62
62
56
321



